
                                                                    

Dodatek č. 1 
KUPNÍ SMLOUVY 

č. j. KRPP-39626/ČJ-2023-0300MZ-INV 
 

uzavřený v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek č. 1“) mezi smluvními stranami uvedenými v 

článku I. 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Název:  Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje    
Sídlo:    Nádražní 2, 306 28 Plzeň   
IČO :    75151529 
DIČ:    CZ75151529  
Zastoupená: plk. Mgr. Jitkou Berkovou, náměstkyní ředitele krajského ředitelství pro 

ekonomiku 
Bankovní spojení:      Česká národní banka 
Číslo účtu:  8246881/0710 
Kontaktní osoba:     referent majetkové správy oddělení materiálně-

technického zabezpečení odboru správy majetku krajského ředitelství 
E-mail, telefonní č.  telefon:
Datová schránka: 5ixai69 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Název:   ARBYD CZ s.r.o. 
Sídlo:    Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov 
IČO:    26339269 
DIČ:    CZ26339269 
Jejímž jménem jedná: Alena Mudrová, jednatel 
Kontaktní adresa: Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov 
Bankovní spojení: UniCredit bank a.s. 
Číslo účtu:  520843001/2700 
Kontaktní osoba:  
E-mail, telefonní č.  
Datová schránka: ddpm3gr 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 13984. 
 
(dále jen „prodávající“) 

 

Článek II. 
Předmět dodatku č. 1 

V souladu s článkem XI. odst. 3. kupní smlouvy vedené pod č. j. KRPP-39626/ČJ-2023-
0300MZ-INV, uzavřené dne 03.11.2023 (dále jen „Smlouva“) na dodávku 1 ks stolu 



   2 

jednacího se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, jehož předmětem je 
změna přílohy Smlouvy, kterou je „Příloha č. 1 - Technická specifikace“. 
      

Článek III. 
Změna přílohy č. 1 Smlouvy 

1. V důsledku změny rozměru čelní desky stolu jednacího, jejíž šířka se mění z původních 
2000 mm na 2500 mm, se příloha Smlouvy označená jako Příloha č. 1 – Technická 
specifikace zrušuje a nahrazuje se novou přílohou, kterou je „Příloha č. 1 – Technická 
specifikace, nová“, která je obsahem přílohy tohoto dodatku č. 1. 

2. Ostatní ustanovení tvořící obsah Smlouvy se nemění a zůstávají i nadále v platnosti. 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 se uzavírá a nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými osobami 
za obě smluvní strany. Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv; tento dodatek č. 1 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2.  Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě a za jeho podpis je považován uznávaný 
elektronický podpis, tj. podpis v elektronické podobě, který je jednoznačně spojen s 
podepisující osobou a slouží k jednoznačnému ověření identity podepsané osoby.  

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje jeho obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež 
jsou pro jeho uzavření rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany své podpisy. 

4.  Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je níže uvedená příloha. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace, nová 

 
Za kupujícího:      Za prodávajícího:

  
 ……………………

            plk. Mgr. Jitka Berková                                       Alena Mudrová  
náměstkyně ředitele krajského ředitelství                            jednatel 

         pro ekonomiku 
    podepsáno elektronicky               podepsáno elektronicky 



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 Smlouvy č. j. KRPP-39626/ČJ-2023-0300MZ-INV 
Počet listů: 1  
 
 
Technická specifikace, nová 
 
VZ - INVESTICE – Stůl jednací 
 
Jednací stůl se zabudovanými zásuvkami. Zásuvky min. pro 6. míst (USB/220V). Podnož z 
LTD U999 ST2. Deska v tl. min./max. 38 mm (+/- 2 mm), jádro dřevotřísková deska. Podnoží 
je samo o sobě s dutinami pro možnost vedení kabeláže. Stabilita celého stolu zajištěna 
plechovou deskou pod celou plochou stolu - pro možné kotvení přímo do podlahy. 
 
Vstup pro kabeláž z podlahy v místě nákresu: 
 

 
 
Deska stolu: surová dřevotříska polepená HPL laminátem v barvě - bílá 
Podnož stolu: kombinace LTD + plechové desky nastříkané práškovou barvou v RAL 7016 v 
matném provedení 
 
Celková výška: min. 750 mm (+/- 5 mm) 
Hlavní délka: min. 4 950 mm (+/- 15 mm) 
Šířka: min/max 1200 mm (+/- 5 mm) 
Rozměry čelní desky: 850 mm x 2500 mm (+/- 5 mm) 
Tloušťka desky: min/max 38 mm (+/- 5 mm) 
Tloušťka hrany: min/max ABS 2 mm 
 
 

 
Ilustrační obrázek 


